[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2019

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí a instalação de sinalização horizontal e vertical referente às lombadas existentes na Estrada da Usina – Bairro Congonhal.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

Em diálogo com a população que trafega cotidianamente pela referida via, chegou até nós a reivindicação de que seja instalada sinalização vertical e horizontal nas lombadas presentes na Estrada da Usina – Bairro Congonhal.
 	A falta da sinalização em relação a essas lombadas leva os motoristas a passarem por inúmeros transtornos, podendo causar danos nos carros e, mesmo, causar acidentes de trânsito.
	Portanto, visando informar a Prefeita das demandas da população, encaminhamos este documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 04 de fevereiro de 2019. (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
22fcaf8e-1379-4232-90c3-c013ca8ac6f1.png
PROTOCOLO 366/2019 - 11/02/2018 13:14

image1.jpeg